6SMG50003HT742581 1050.0000 0.1100ETU.70.6008价格牌 ￥115.50

6SMG50003HT742581 1050.0000 0.1000ETK.00.6186黑色过
蜡子弹头吊粒

￥105.00

6SMG50003HT742581 35*110mm 1050.0000 0.1230ETT.00.6014-OP2洗
标

￥129.15

6SMG50003HT742581 1050.0000 0.0520ETT.00.6015洗标 ￥54.60

合计：大写金额：伍佰玖拾捌元伍角 5250.0000 598.5

上海市闵行区

2025年12月05日

委托代表人：

甲方单位名称(章) ：

地址：

电话：

客户税号：

签订地点：

签订时间：

开户银行：

银行账号：

收货单位：

收货地址：

联系人：

电话：

嘉兴市新颖进出口有限公司

浙江省嘉兴市经济技术开发区凯旋路88号瑞
鑫大厦1001-9室

0573-83312909

358500100100749868

兴业银行股份有限公司嘉兴分行

91330411MA2CY4KG69

乙方单位名称(章) ：

委托代表人：